

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Вологодский мясокомбинат»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	185	56/117	0/0	15/19	41/98	0/0	0/0	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	157	123	0	19	104	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	84	66	0	16	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Сырьевое отделение											
		Колбаено-кулинарный цех																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1/24	Засольщик мяса и мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/24А (1/24)	Засольщик мяса и мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/24А (1/24)	Засольщик мяса и мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/24А (1/24)	Засольщик мяса и мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5/24А (1/24)	Засольщик мяса и мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6/24А (1/24)	Засольщик мяса и мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/24	Засольщик мяса и мясопродуктов 3-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/24А (7/24)	Засольщик мяса и мясопродуктов 3-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/24	Весовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/24А (9/24)	Весовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/24	Резчик мясопродуктов 2,3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/24	Расфасовщик мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/24А (12/24)	Расфасовщик мясопродуктов 2-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/24	Расфасовщик мясопродуктов 3-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/24	Жигловщик мяса и субпродуктов 2-го разряда, 3-го разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/24А (15/24)	Жигловщик мяса и субпродуктов 2-го разряда, 3-го разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/24А (15/24)	Жигловщик мяса и субпродуктов 2-го разряда, 3-го разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/24А (15/24)	Жигловщик мяса и субпродуктов 2-го разряда, 3-го разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/24А (15/24)	Жигловщик мяса и субпродуктов 2-го разряда, 3-го разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/24	Транспортировщик 2-го, 3-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/24А (20/24)	Транспортировщик 2-го, 3-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/24	Обвальщик мяса 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/24А (22/24)	Обвальщик мяса 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/24А (22/24)	Обвальщик мяса 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/24А (22/24)	Обвальщик мяса 5-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/24	Обвальщик мяса 3-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/24	Обвальщик мяса 4-го разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28/24А (27/24)	Обвальщик мяса 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/24	Оператор автомата по производству полуфабрикатов 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/24А (29/24)	Оператор автомата по производству полуфабрикатов 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/24А (29/24)	Оператор автомата по производству полуфабрикатов 3-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кишечное отделение																							
32/24	Изготовитель натуральной колбасной обложки 3,4,5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Машинное отделение																							
33/24	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов 4-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/24	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/24	Изготовитель натуральной колбасной обложки 3,4,5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36/24	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/24	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/24	Оператор автомата по производству варенных колбас 4-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/24	Оператор автомата по производству варенных колбас 5-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/24	Формовщик колбасных изделий 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/24А (40/24)	Формовщик колбасных изделий 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/24А (40/24)	Формовщик колбасных изделий 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/24А (40/24)	Формовщик колбасных изделий 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24	Оператор автомата по производству варенных колбас 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/24А (44/24)	Оператор автомата по производству	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46/24А (44/24)	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/24А (44/24)	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/24А (44/24)	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/24А (44/24)	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/24А (44/24)	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/24А (44/24)	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/24	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/24А (52/24)	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/24А (52/24)	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/24А (52/24)	Составитель фарша	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/24	Оператор автомата по производству полуфабрикатов 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/24А (56/24)	Оператор автомата по производству полуфабрикатов 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/24	Участок события																						
59/24А (58/24)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/24А (58/24)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/24А (58/24)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/24А (58/24)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/24	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/24	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/24А (64/24)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/24А (64/24)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/24А (64/24)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/24	Весовщик участка события	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
69/24А (68/24)	Весовщик участка сырья	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/24А (68/24)	Весовщик участка сырья	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71/24А (68/24)	Весовщик участка сырья	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72/24	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73/24А (72/24)	Оператор автомата по производству вареных колбас 3-го разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Руководители и специалисты																									
74/24	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75/24А (74/24)	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/24А (74/24)	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77/24А (74/24)	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78/24А (74/24)	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/24	Начальник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80/24	Технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электромеханики																									
81/24	Электромонтер по обслуживанию электростановок	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ремонтно-механическая служба																									
82/24	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83/24	Маляр-штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84/24А (83/24)	Маляр-штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Оптовый склад																									
85/24	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86/24А (85/24)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87/24А (85/24)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88/24	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89/24	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90/24А (89/24)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91/24А (89/24)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92/24А (89/24)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93/24А (89/24)	Кладовщик-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94/24	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по

Производству
(должность)



Познякова Любовь Михайловна
(Ф.И.О.)

09.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель генерального директора по

Праву
(должность)



Шилова Татьяна Николаевна
(Ф.И.О.)

09.09.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)




Нелбова Анастасия Вячеславовна
(Ф.И.О.)

09.09.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457
(№ в реестре)



Егорова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

21.08.2024
(дата)